证券代码：002457     证券简称：青龙管业     公告编号：2016-049

宁夏青龙管业股份有限公司

关于子公司办理完毕工商注销登记手续的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2015 年 8 月 25 日，公司第三届董事会第十五次会议审议通过了《关于注销全资

子公司—甘肃矿区青龙管业有限公司的议案》，为整合产能资源、提高资产的运营效

率、降低经营管理成本、提升公司的整体效益水平，决定注销全资子公司甘肃矿区

青龙管业有限公司。具体内容详见 2015 年 8 月 27 日刊登于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn)、《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》上的《宁夏青龙

管业股份有限公司第三届董事会第十五次会议决议公告》（公告编号：2015-050）、《宁

夏青龙管业股份有限公司关于注销全资子公司的公告》（公告编号：2015-053）。

近日，公司收到甘肃矿区工商行政管理局核发的《准予注销登记通知书》（编号：

（矿区）登记内销字[2016]第 62310016000089 号），经审查，提交的甘肃矿区青龙

管业有限公司注销登记申请，申请材料齐全，符合法定形式，甘肃矿区工商行政管

理局决定准予注销登记。

特此公告。

宁夏青龙管业股份有限公司董事会

2016 年 7 月 14 日

http://www.cninfo.com.cn/